
                                                                        
 

 

РІШЕННЯ 

двадцять п’ята сесія VІІ скликання 

 

від  18.10.2018р. №1255 

 

Про  депутатські запити депутатів  

міської ради Геращенко О.О., Ярошевця С.В.,   

Васяновича А.Ю., Лазаренко В.В. 

 

Заслухавши запити депутатів міської ради Геращенко О.О., Ярошевця С.В., 

Васяновича А.Ю., Лазаренко В.В., керуючись п.7, 8 ст.49, ст.25,26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 21, 22 Закону України 

"Про статус депутатів місцевих рад", міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1.Направити депутатські запити на розгляд відповідальним виконавцям, 

згідно додатку. 

 2.Про результати розгляду депутатських запитів надати інформацію 

депутатам та узагальнену інформацію підготувати на чергову  сесію міської ради. 

 

 

Міський голова                                                                  В.Москаленко 

 

 
Секретар міської ради                                                          В.Вигівський 

Начальник відділу організаційного 

Забезпечення діяльності міської ради                                О.Заєць 

Начальник юридичного відділу                                          Т.Камінська 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 25 сесії 

Коростенської міської ради VII 

скликання від 18.10.18р.№1255 
 

 

№

п/п 

Депутат міської 

ради 

Зміст запиту Кому доручено 

1. Геращенко О.О. Щодо упорядкування прилеглої 

території біля торгової точки 

«Твій хліб» по вул.Каштанова,2 

(запит додається) 

Зінюк О.А.- 

начальник 

інспекції з 

благоустрою  

2. Ярошевець С.В. Щодо вжиття заходів по 

відновленню пошкодженого 

комунальними службами 

асфальтового покриття по 

вул.Героїв Чорнобиля,3, по 

вул.Коротуна,3. (запит 

додається). 

Мартинюк В.М. – 

начальник 

управління ЖКГ 

3. Васянович А.Ю. Щодо надання інформації, яка 

стосується бігової доріжки на 

стадіоні «Спартак». (запит 

додається) 

Гресь О.П. – 

директор стадіону 

«Спартак» 

4. Лазаренко В.В. Щодо звернення мешканців 

будинку Грушевського,27 зі 

скаргами на «притон», який 

утворився у приміщенні 

колишнього кінотеатру 

«Жовтень»(запит додається) 

Старовойт М.В. - 

начальник 

Коростенського 

відділу поліції ГУ 

НП  в 

Житомирській 

області  

5. Лазаренко В.В. Щодо вирішення питання 

капітального ремонту даху 

будинку 48-д по вул.С.Кемського 

(запит додається) 

Якубовський Л.П.- 

заступник 

міського голови 

 

 

Секретар міської ради                                                              В.Вигівський 

 

 


